
ZARZĄDZENIE NR 21/0050/2021 
WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 6 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 19/0050/2021 Wójta Gminy Stary Lubotyń z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Stary Lubotyń 
 
 

Ireneusz Gumkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 672F2544-7F89-48CF-A351-8B057DC87D34. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 21/0050/2021 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 6 października 2021 r. 

Dochody budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 87 042,00 2 050,00 89 092,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 979,00 2 050,00 74 029,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

71 879,00 2 050,00 73 929,00 

852   Pomoc społeczna 191 106,00 -400,00 190 706,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

10 000,00 2 000,00 12 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 800,00 -2 400,00 5 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 000,00 -2 400,00 3 600,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 63 591,00 50 769,00 114 360,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 63 591,00 50 769,00 114 360,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

63 591,00 50 769,00 114 360,00 

855   Rodzina 6 436 166,00 53 379,00 6 489 545,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 163 845,00 49 380,00 2 213 225,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 672F2544-7F89-48CF-A351-8B057DC87D34. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 149 745,00 49 380,00 2 199 125,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 62,00 41,00 103,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

62,00 41,00 103,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

14 159,00 3 958,00 18 117,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

14 159,00 3 958,00 18 117,00 

Razem 21 694 536,12 105 798,00 21 800 334,12 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 672F2544-7F89-48CF-A351-8B057DC87D34. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 21/0050/2021 WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ 

 

Niniejsze zarządzenie wprowadza zmiany w Zarządzeniu Nr 19/0050/2021 Wójta Gminy Stary 

Lubotyń z dnia 30 września 2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2021 

rok. Wprowadzane zmiany dotyczą Załącznika Nr 1, który zostaje zmieniony w całości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 672F2544-7F89-48CF-A351-8B057DC87D34. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

